400/A 软管单元
面板安装泵的软管单元
特点和优势
● 稳定准确的流量
优化的软管寿命●
● 软管单元最适合各种泵类型的设计
技术规格
400/A 软管单元
内径 0.13 - 2.06 mm
壁厚 0.85 mm
兼容泵 400/A
400/A 软管单元
400/A 软管单元 外形尺寸
1/4
产品代码
2/4
用于 400/A 泵的 PVC 软管单元
内径 mm 泵盖距离 (mm) 履带 产品代码 设计
0.13 52 + 压力 049.ET0A.013 1
0.25 52 + 压力 049.ET0A.025 1
0.38 52 + 压力 049.ET0A.038 1
0.44 52 + 压力 049.ET0A.044 1
0.51 52 + 压力 049.ET0A.051 1
0.57 52 + 压力 049.ET0A.057 1
0.64 52 + 压力 049.ET0A.064 1
0.76 52 + 压力 049.ET0A.076 1
0.89 52 + 压力 049.ET0A.089 1
0.95 52 + 压力 049.ET0A.095 2
1.02 52 + 压力 049.ET0A.102 2
1.09 52 + 压力 049.ETJA.109 2
1.14 52 + 压力 049.ETJA.114 2
1.22 52 + 压力 049.ETJA.122 2
1.30 52 + 压力 049.ETJA.130 2
1.42 52 + 压力 049.ETJA.142 2
1.52 52 + 压力 049.ETJA.152 2
1.65 52 + 压力 049.ETJA.165 2
1.75 52 + 压力 049.ETJA.175 2
1.85 52 + 压力 049.ETJA.185 2
2.06 52 + 压力 049.ETJA.206 2
Santoprene® 软管单元，用于 400/A 泵
内径 mm 泵盖距离 (mm) 履带 产品代码 设计
0.25 52 标准 049.EF0A.025 1
0.38 52 标准 049.EF0A.038 1
0.51 52 标准 049.EF0A.051 1
0.64 52 标准 049.EF0A.064 1
0.76 52 标准 049.EF0A.076 1
0.89 52 标准 049.EF0A.089 1
1.02 52 + 压力/标准 049.EFJA.102 2
1.14 52 + 压力/标准 049.EFJA.114 2
1.30 52 + 压力/标准 049.EFJA.130 2
1.42 52 + 压力/标准 049.EFJA.142 2
1.52 52 + 压力 049.EFJA.152 2
1.65 52 + 压力 049.EFJA.165 2
1.85 52 + 压力 049.EFJA.185 2
用于 400/A 泵的硅胶管单元
内径 mm 泵盖距离 (mm) 履带 产品代码 设计
0.51 52 标准 049.EB0A.051 1
0.64 52 标准 049.EB0A.064 1
0.76 52 标准 049.EB0A.076 1
0.89 52 标准 049.EB0A.089 1
1.02 52 标准 049.EBJA.102 2
1.14 52 标准 049.EBJA.114 2
1.30 52 标准 049.EBJA.130 2
1.42 52 标准 049.EBJA.142 2
1.52 52 + 压力 049.EBJA.152 2
1.65 52 + 压力 049.EBJA.165 2
1.85 52 + 压力 049.EBJA.185 2
2.06 52 + 压力 049.EBJA.206 2
注：
1.履带
标准：标准型号
+ 压力：更高压力的泵头型号（+ 压力泵在轨道上标有“5”）
3/4
免责声明：Watson-Marlow、Pumpsil、PureWeld、LoadSure、LaserTraceability、Bioprene 和 Marprene 是 Watson-Marlow Limited 的注册商标。STA-PURE PCS 和
STA-PURE PFL 以及 Style 400 是 WL Gore & Associates Inc. 的商标。订购泵和泵管时请提供产品代码。
wmfts.com/global
23 May 2023
4/4